

2025/01/27



ค่าพิมพ์ใบเสร็จรับเงิน
๓๕ ๖๓
๒๗ พ.ค. ๒๕๖๓
๑๕.๐๐๖

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองพิชัย กองคลัง งานพัสดุและทรัพย์สิน
ที่ ลป ๕๒๘๐๔/๗ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๓
เรื่อง ขอความร่วมมือลงราคากลางโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และถนน ค.ส.ล. ทับหลังท่อ
บ้านพิชัย หมู่ ๑ บริเวณบ้านเลขที่ ๑๘๖/๑ ถึงบ้านเลขที่ ๒๒๐/๓ ในเว็บไซต์เทศบาลเมืองพิชัย
เทศบาลเมืองพิชัย

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ตามที่เทศบาลเมืองพิชัย ได้อนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และถนน
ค.ส.ล. ทับหลังท่อ บ้านพิชัย หมู่ ๑ บริเวณบ้านเลขที่ ๑๘๖/๑ ถึงบ้านเลขที่ ๒๒๐/๓ ตำบลพิชัย
อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองพิชัย ราคากลาง
๓๗๓,๐๐๐.-บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป (แบบ ช. ๘/๒๕๖๓)
ตามที่แนบมาพร้อมนี้

เพื่อเป็นการเผยแพร่เพื่อให้ผู้สนใจทราบ จึงขอส่งราคากลางโครงการก่อสร้างงานในเขต
เทศบาลเมืองพิชัย ดังกล่าว ให้แก่ สำนักปลัดเทศบาล เพื่อลงราคากลางในเว็บไซต์ของเทศบาลเมืองพิชัย
หากลงราคากลางแล้วขอความกรุณาส่งสำเนาการลงราคากลางให้งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เพื่อไว้เป็น
หลักฐานในการตรวจสอบ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบและโปรดพิจารณา

(นางจุฑามาศ เรือนสอน)


ผู้อำนวยการกองคลัง


ฝ่ายบริหารงานก่อสร้าง
โครงการ/งานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอด


แบบร่างสถาปัตยกรรมการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอด
วันที่ 22 พฤษภาคม 2563


ลำดับ	รายการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคา	FM	ราคาต่อหน่วย x FM	รวม	
1	กำจัดท่อคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement)	ตร.ม.	112.34	113.62	12,764.07	1.3624	154.80	17,390.23	
2	งานติดตั้งรางระบายน้ำคอนกรีต	ม.	137.00	35.55	4,870.35	1.3624	48.43	6,634.91	
3	งานติดตั้งท่อระบายน้ำ (Earth Excavation)	ตร.ม.	106.72	52.21	5,572.01	1.3624	71.13	7,591.21	
4	งานวางท่อระบายน้ำเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 m. CLASS 3 (R.C. Pipe Culvert)	ม.	120.00	1,076.34	129,160.80	1.3624	1,466.41	175,969.20	
5	ติดตั้งท่อระบายน้ำเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 m. CLASS 3 (R.C. Pipe Culvert)	ตร.ม.	95.84	382.32	36,641.55	1.3624	520.87	49,920.18	
6	RC. Manhole For R.C.P. Ø 0.40 m.	จุด	15.00	5,560.33	83,404.95	1.3624	7,575.39	113,630.85	
7	งานวางท่อ PVC Ø ๘ นิ้ว 8.5	ม.	4.50	174.86	786.87	1.3624	238.23	1,072.04	
8	งานประปาติดตั้งที่ตรวจการ (ปั๊มตรวจ)	จุด	1.00	1,000.00	1,000.00	1.0000	1,000.00	1,000.00	
								รวม	373,208.62
								คิดเป็นเงินไทย	373,000.00


- ① ค่ารวมค่าจ้างช่างและวัสดุ
- ② ค่ารวมค่าจ้างช่างและวัสดุและค่าขนส่ง
- ③ ค่ารวมค่าจ้างช่างและวัสดุและค่าขนส่ง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอด
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอด
- ⑥ ค่า Factor F สำหรับงานถมดิน $F = 1 + (③ + ④ \times ⑤ + ⑦ \times ⑧)$
- ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอด $F = ④ \times ⑤$
- ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอด $F = ④ \times ⑤$


 วิศวกรโครงการ
 (นายชัชชาติ วัฒนศิริ)


 วิศวกร
 (นายชัชชาติ วัฒนศิริ)


 วิศวกร
 (นายชัชชาติ วัฒนศิริ)


 วิศวกร
 (นายชัชชาติ วัฒนศิริ)


 วิศวกร
 (นายชัชชาติ วัฒนศิริ)


 วิศวกร
 (นายชัชชาติ วัฒนศิริ)